
PŘEDMLUVA TOMÁŠE ERLICHA 4

PRAHA A OKOLÍ 6

PRO POTĚCHU PRAŽANŮ I ZVĚDAVOST CIZINCŮ 6

Břevnovský klášterní pivovar sv. Vojtěcha, Praha 8

Zámecký pivovar Všerad, Všeradice 10

Pivovar Suchdolský Jeník, Praha 12

Pivotel MMX, Lety u Prahy 14

Pivovar Kolčavka, Praha 16

Pivovar Ferdinand, Benešov 18

Pivovar Národní, Praha 20

Pivovar Lužiny, Praha 22

Pivovar Šedivák, Praha 24

Olivův pivovar, Dolní Břežany 26

Pivovar U Fleků, Praha 28

Jihoměstský pivovar, Praha 30

Pivovar U Bulovky, Praha 32

Sousedský pivovar Bašta, Praha 34

Berounský medvěd, Beroun 3^

Pivovar Lobeč, Lobeč 38

Pivovar Hostivař, Praha

lOO nejlepších malých a středních pivovarů



Zichovecký pivovar, Klobúky 42

Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves 44

Únětický pivovar, Únětice 46

Pivovar Antoš, Slaný 48

Pivovarský dvůr Chýně, Chýně 50

A KTERÉ DALŠÍ PIVOVARY BY VÁS MĚLY ZAJÍMAT? 52

Pivovar Dětenice 52

Pivovar Matuška, Broumy, Křivoklátsko 52

Pivovar Vítek z Prčice 52

Pivovar Pod Lípou, Kyšice 53

Hubertus Kácov 53

Minipivovar a pivnice U Medvídků, Praha 53

Klášterní pivovar sv. Norberta, Praha 54

Libocký pivovar Nad Šárkou, Praha 54

Pražský pivovarský dům, Praha 54

MORAVA A SLEZSKO 56

MORAVSKÁ A SLEZSKÁ RADOST Z PIVA 57

1. Selský pivovárek, Kroměříž 58

1 OO nejlepších malých a středních pivovarů



Petr Hauskrecht Parní pivovar, Brno 

Akciový pivovar Dalešice, Dalešice 

Sumičky pivovar Vildenberg, Viničné Šumice 

Pivovar Malenovice, Zlín 

Minipivovar U Dyje, Nový Šaldorf 

Zámecký pivovar Břeclav, Břeclav 

Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna 

Pivovar Hrádek, Slavičín 

Pivovar Vraník, Trnava u Zlína 

Valašský pivovar Kozlovice, Kozlovice 

Městský pivovar Štramberk, Štramberk 

Melichárek, Horka nad Moravou 

Minipivovar Nová sladovna, Opava 

Rodinný pivovar Bravur, Loučná n/Des.

Pivovar Zobák, Bílovec 

Pivovarský dům Ostrava, Moravská Ostrava 

Balitovy valašské pivovary, Hutisko-Solanec 

Holy Farm, Petrov

A KTERÉ DALŠÍ PIVOVARY BY VÁS MĚLY ZAJÍMAT? 

Pikard Zábřeh 

Pivovar Hukvaldy

ТОО nejlepších malých a středních pivovaru



Pivovar Jelínkova vila, Velké Meziříčí 96

Bon valašský pivovar, Zašová 97

Minipivovar Vyšší Brod 97

Podklášterní pivovar v Třebíči 97

Pivovar Parník, Přerov 98

U Krále Ječmínka, Prostějov 98

Pivovar Garage, Ostrava-Martinov 98

Lucky Bastard Brno 99

Radniční pivovar Jihlava 99

Želivský klášterní pivovar 99

PLZEŇ, JIŽNÍ ČECHY A OSTATNÍ 100

V KLÁŠTEŘE, V TOVÁRNĚ 1 NA SÍDLIŠTI 100

Dudák -  Měšťanský pivovar, Strakonice 102

Pivovar Beeranek, České Budějovice 104

Pivovar Modrá Hvězda, Dobřany 106

Šumavský pivovar, Vimperk 108

Pivovar Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 110

Purkmistr, Pivovarský dům Plzeň 112

Pivovar U Pašáka, Plzeň 114

1 OO nejlepäích malých a středních pivovarů



116Knížecí pivovar Plasy 

Chodovar, Chodové Planá 118

Radouš, Sťáhlavy 120

Druztová, Šťáhlavy 122

Pivovar Svijany a.s., Svijany 124

Pardubický Pivovar a.s., Pardubice 126

Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky 128

Minipivovar Ruprenz, Brtnice 130

Královédvorský pivovar Jambor, Dvůr Králové n/L. 132

Pivovar Hotel Na Rychtě, Ústí n/L, 134

Pivovar Poutník, Pelhřimov 136

Pivovar Labuť, Litoměřice 138

Pivovar Letohradský Jelen, Žamberk 140

Pivovar Veselka, Litomyšl 142

Pivovar Kocour, Varnsdorf 144

Litoměřický pivovárek Koliba, Litoměřice 146

Pivovar Monopol, Teplice 148

Pivovar Chotěboř 150

Pivovar Rohozec, Turnov 152

Domácí pivovárek Velký Rybník, Ostrov 154

Pivovarský dvůr Zvíkov 156

Zámecký pivovar Frýdlant 158

1 OO nejlepófch malých a středních pivovarů



160Primátor Náchod

Pivovar Zloun. Louny 162

Pivovar Hendrych, Vrchlabí 164

Pivovar Karel IV., Karlovy Vary 166

Svatý Florián, Loket n./Ohří 168

A KTERÉ DALŠÍ PIVOVARY BY VÁS MĚLY ZAJÍMAT? 170

Pivovar Clock Potštejn 170

Vrchlabský pivovar Pivovarská bašta 170

Žatecký pivovar U Orloje 171

Joe's Garage Beer, Plzeň 171

O PIVU TROCHU JINAK 172

HODNOCENÍ PIV V TABULKÁCH 174

OBSAH 186

lOO nejlepSích malých a středních pivovarů


